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Illindenska 335/700, 1200 Tetovë, Republika e Maqedonisë                                                                    http://techpark.seeu.edu.mk      
APLIKIMI PËR PUNËSIM 
KONFIDENCIALE 
(ju lutemi plotësoni të gjitha pjesët qartë me ngjyrë të zezë ose me kompjuter/makinë dhe e ktheni në: postë elektronike  techpark@seeu.edu.mk ose në Zyrën e burimeve njerëzore, në adresën e lartshënuar).
Shënim: është e detyrueshme që të plotësohen të gjitha pjesët, përndryshe kërkesa juaj nuk do të merret në konsideratë.
Titulli i pozitës për të cilën aplikoni______________________  Numri pozitës ___________
TË DHËNAT PERSONALE 
Mbiemri : ______________________________   Emri: ______________________________
Adresa: ____________________________________________________________________
               _____________________________________________ Kodi postal: ___________
Numri i telefonit, përfshi edhe kodin: ____________________  Celulari: __________________
E-mail adresa: Punë: _________________________  Shtëpi: __________________________
Si keni kuptuar për pozitën?  


Ueb faqe                  Gazetë              Kontakt personal               Të tjerë           ______________
PËRVOJA E PUNËS 
(Punësimi aktual ose i fundit)

	Data
	Emri dhe adresa e punëdhënësit 
	Titulli i pozitës 
	Detyrat kryesore 
	Arsyeja pse e keni lëshuar punën (në qoftë se është e zbatueshme)

	Nga:
	Deri:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


HISTORIA E PUNËSIMIT 
(Ju lutemi, përmendni pozitat tjera që i keni pasur, duke filluar nga punësimi i fundit. Do të na ndihmonte në qoftë se i përmendni edhe ‘pauzat’ gjatë punësimeve tuaja. Në qoftë se nevojitet vazhdoni në një faqe tjetër)

	Data
	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Titulli i pozitës
	Detyrat kryesore
	Arsyeja pse e keni lëshuar punën (në qoftë se është e zbatueshme)

	Nga:
	Deri:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


ARSIMIMI DHE KUALIFIKIMI 
(Kualifikimet do të vërtetohen përpara punësimit)

	Emri i Universitetit, Kolegjit, Shkollës
	Nga 
	Deri
	Kualifikimi (et) e fituara
	Nota mesatare  

	
	
	
	
	


NJOHJA E GJUHËVE

	Gjuha 
	Të folurit/kuptuarit 
	Të shkruarit 
	
	

	
	Amtare 
	Shkëlq. 
	Mirë 
	Njohuri bazike  
	Amtare 
	Shkëlq. 
	Mirë 
	Njohuri bazike  
	Kualifikimi 
	Niveli 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ANËTARËSIMI NË TRUPA (ORGANE) PROFESIONALE 
	Emri i trupit (organit) profesional 

	


TRAJNIMET PROFESIONALE 
(Ju lutemi, përmendni të gjitha trajnimet relevante për këtë pozitë. Filloni nga më i fundit)

	Emri dhe qëllimi i trajnimit 
	Data kur e keni ndjekur 

	
	


TË DHËNA TË PËRGJITHSHME  
(Ju lutemi, vëreni se të gjitha emërimet janë subjekt i referencave të pranueshme dhe verifikimeve tjera juridike)

REFERENCA 
(Ju lutemi, përmendeni emrat e dy personave, të cilët janë në mundësi të japin komente për kapacitetin tuaj profesional)

	Emri: 

Marrëdhënia profesionale me ju:  

Adresa:

Kodi postal:

Numri telefonit:

E-mail adresa:

A mund ta kontaktojmë këtë person para intervistës?

Po                   Jo

   
	Emri: 

Marrëdhënia profesionale me ju:  

Adresa:

Kodi postal:

Numri telefonit:

E-mail adresa:

A mund ta kontaktojmë këtë person para intervistës?

Po                   Jo

   


KONFLIKT INTERESI 
(Kjo informatë nevojitet për të siguruar objektivitet gjatë procesit të përzgjedhjes)

A jeni në lidhje të afërt familjare ose a keni ndonjë lidhje të rëndësishme me ndonjë të punësuar në UEJL? 

Po                   Jo

Në qoftë se po, ju lutemi jepni detaje: _______________________________________________

__________________________________________________________________________
DËNIME PENALE 
A keni ndonjë dënim penal të pavuajtur?

Po                   Jo

Në qoftë se po, ju lutemi jepni detaje: __________________________________________________

___________________________________________________________________________

PËRKRAHJA PËR PAAFTËSI NË PUNË 
(Kjo informatë është e dobishme me qëllim që të sigurohet përkrahja e duhur, duke përfshirë edhe intervistën)

A mendoni se keni paaftësi?

Po                   Jo

Në qoftë se po, natyra e paaftësisë:___________________________________________________
___________________________________________________________________________
STATUSI DHE DISPONUESHMËRIA  
A ju duhet leje pune për të punuar në Republikën e Maqedonisë? 

Po                   Jo

Numri amë (në qoftë se është i zbatueshëm): ___________________________
Në qoftë se zgjidheni për intervistë, ju lutemi tregoni se në  cilën datë nuk do të ishit në gjendje për t’u intervistuar: ___________________________________________________________________

Në qoftë se zgjidheni, kur ju mund të filloni me punë? ___________________________________________

NËNSHKRIMI DHE DATA 
Unë, pajtohem që Parku Teknologjik të procedojë aplikimin tim në pajtim me Ligjin për mbrojtjen e të dhënave personale, 2005/2008

Unë, deklaroj se informatën që e kam dhënë është e vërtetë dhe e plotë.

Nënshkrimi:







Data:

INFORMATA NË PËRKRAHJE PËR KËTË APLIKIM 
(Ju lutemi, sqaroni pse ju aplikoni për këtë pozitë dhe përshkruani si kualifikimet, njohuritë, përvoja dhe shkathtësitë tuaja janë në përputhje me atë që kërkohet (shih Përshkrimin e vendit të punës). Kushtoni kujdes të gjitha pjesëve dhe nëse vlerësoni, atëherë këtij aplikacioni mund t’ia bashkëngjitni edhe një deklaratë të veçantë.)
	                                                                                                                                   Vazhdoni në faqe tjetër nëse është e nevojshme 


PYETËSORI PËR SIGURIMIN E MUNDËSIVE TË BARABARTA – konfidenciale 
(Ky pyetësor do të hiqet nga formulari i aplikimit nga Zyra burimeve njerëzore)

Parku Teknologjik ndjek misionin e vetë për barabarësi. Aplikimet nga të gjitha grupet e komuniteteve janë të mirëseardhura. Qëllimi ynë është që të sigurohemi se çdo njëri, i cili punon ose aplikon për punë në Parkun Teknologjik, trajtohet në mënyrë të drejtë dhe se nuk është subjekt i diskriminimit ose nuk i janë dhënë privilegje, për arsye të gjinisë, moshës, ngjyrës, racës, prejardhjes etnike ose kombëtare, statusit ekonomik ose social, statusit civil, përgjegjësitë familjare ose orientimit seksual, religjionit, shëndetit, paaftësisë, përkatësisë politike ose sindikale. Kjo, është në pajtim me Ligjin për punë (Gazeta Zyrtare nr. 62/2005).
Ju mund të na ndihmoni që të monitorojmë suksesin e misionit tonë, duke plotësuar pyetësorin dhe kthejeni atë bashkë me formularin e aplikimit. Kjo informatë do të trajtohet si e besueshme dhe do të përdoret vetëm për qëllime monitoruese. Nuk do t’i jepet asnjë personi ose agjencie, e cila është e kyçur në procesin e përzgjedhjes. 
Ju lutemi, nënshkruani më poshtë për të konfirmuar pajtimin tuaj se Parku Teknologjik mund të procedojë  informatën e siguruar nga ju vetëm për qëllime monitoruese.

	Emri:
	Pozita për të cilin keni aplikuar:

	Nënshkrimi:
	Numri i pozitës:

	Data:
	Fakulteti/Qendra/Departamenti:



1. Gjinia ime është              Femër                                   Mashkull 
2. Përkatësia e ime etnike është:____________________________________________
3. Mosha ime është ndërmjet: 

16 – 19                                 20 – 29                                  30 – 39

40 – 49                                  50 – 59                                  60 – 65
4. Unë konsideroj se kamë paaftësi: 


            Po                        Jo  

Ju faleminderit që e plotësuat këtë pyetësor 
